

Årsredovisning
för
BAEL Entreprenad AB
559110-5084

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Eliasson, Styrelseledamot
2026-03-19

Styrelsen för BAEL Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är grävning och anläggningsarbete.

Företaget har sitt säte i Östersunds Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 377	3 311	2 494	860
Resultat efter finansiella poster	313	469	192	-21
Soliditet (%)	45,1	56,6	46,5	82,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 62 % från föregående år vilket beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	733 305	330 796	1 114 101
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		330 796	-330 796	0
Årets resultat			24 279	24 279
Belopp vid årets utgång	50 000	1 064 101	24 279	1 138 380

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 064 101
årets vinst	24 279
	1 088 380
disponeras så att i ny räkning överföres	1 088 380
	1 088 380

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 377 064	3 311 010
Övriga rörelseintäkter		0	52 377
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 377 064	3 363 387
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 831 462	-779 604
Övriga externa kostnader		-1 197 901	-1 289 394
Personalkostnader	2	-725 347	-625 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-261 241	-155 329
Summa rörelsekostnader		-5 015 951	-2 849 817
Rörelseresultat		361 113	513 570
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 161	-45 134
Summa finansiella poster		-48 003	-44 994
Resultat efter finansiella poster		313 110	468 576
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	13 000
Förändring av överavskrivningar		-270 633	-123 955
Summa bokslutsdispositioner		-270 633	-110 955
Resultat före skatt		42 477	357 621
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 198	-26 825
Årets resultat		24 279	330 796

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	70 000	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	696 626	581 387
Inventarier, verktyg och installationer	5	939 000	194 232
Summa materiella anläggningstillgångar		1 705 626	775 619
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	130 000	130 000
Andra långfristiga fordringar	7	74 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		204 000	130 000
Summa anläggningstillgångar		1 909 626	905 619
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		521 429	501 029
Övriga fordringar		346 216	4 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 243	126 904
Summa kortfristiga fordringar		949 888	632 446
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		437 479	663 703
Summa kassa och bank		437 479	663 703
Summa omsättningstillgångar		1 387 367	1 296 149
SUMMA TILLGÅNGAR		3 296 993	2 201 768

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 064 101	733 305
Årets resultat		24 279	330 796
Summa fritt eget kapital		1 088 380	1 064 101
Summa eget kapital		1 138 380	1 114 101
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		43 000	43 000
Ackumulerade överavskrivningar		394 588	123 955
Summa obeskattade reserver		437 588	166 955
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	1 096 937	317 545
Summa långfristiga skulder		1 096 937	317 545
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	256 831	142 968
Leverantörsskulder		181 487	138 818
Skatteskulder		62 559	135 792
Övriga skulder		99 955	136 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 256	49 201
Summa kortfristiga skulder		624 088	603 167
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 296 993	2 201 768

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	70 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	0
Utgående redovisat värde	70 000	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	752 300	576 600
Inköp	245 000	175 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	997 300	752 300
Ingående avskrivningar	-170 913	-54 914

Årets avskrivningar	-129 761	-115 999
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 674	-170 913
Utgående redovisat värde	696 626	581 387

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	289 652	130 652
Inköp	876 248	159 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 165 900	289 652
Ingående avskrivningar	-95 420	-56 090
Årets avskrivningar	-131 480	-39 330
Utgående ackumulerade avskrivningar	-226 900	-95 420
Utgående redovisat värde	939 000	194 232

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 000	130 000
Utgående redovisat värde	130 000	130 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	74 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 000	0
Utgående redovisat värde	74 000	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	448 871	2 907
	448 871	2 907

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 469 386	556 214

BAEL Entreprenad AB
Org.nr 559110-5084

7 (8)

1 469 386

556 214

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Östersund

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sebastian Eliasson
Sebastian Eliasson

2026-03-19